

Usługa Kardiotele przeznaczona jest dla pacjentów cierpiących na przewlekłe choroby serca, ale również takich, u których występują nagłe dolegliwości kardiologiczne, złe samopoczucie lub jakiegokolwiek inne niepokojące objawy, zwłaszcza odczucie nierównej pracy serca lub bóle w obrębie klatki piersiowej. W takiej sytuacji pacjent wykonuje badanie EKG za pomocą telefonu oraz specjalnego aparatu dostarczonego przez Telemedycynę Polską. Zapis EKG jest następnie transmitowany do Centrum Monitoringu Kardiologicznego, w którym dyżurujący lekarz dokonuje jego odczytu i interpretacji, po czym, w porozumieniu z pacjentem, wydaje zalecenia dotyczące aktualnego stanu zdrowia oraz ustala dalszy sposób leczenia.

Kardiotele jest usługą, dzięki której pacjenci, w przypadku złego samopoczucia, mają możliwość konsultacji z lekarzem oraz nieograniczony dostęp do badania EKG przez telefon – 7 dni w tygodniu, 24 godziny na dobę. Daje to im niewątpliwie bardzo duże poczucie bezpieczeństwa, zwłaszcza gdy nie wiedzą, czy ich dolegliwości są czymś poważnym. Dzięki Kardiotele, w porozumieniu z lekarzem, mogą je właściwie zinterpretować. Co ważne, w stanie zagrożenia, lekarz dyżurny może pilnie wezwać do pacjenta karetkę pogotowia ratunkowego.

Usługę Kardiotele poleca się pacjentom z dolegliwościami kardiologicznymi, a zwłaszcza tym, u których występują zaburzenia rytmu serca, u których rozpoznano lub podejrzewa się chorobę wieńcową, a także pacjentom z wadami serca.

Połączenie telemedycyny z kardiologią jest znakomitym pomysłem, ponieważ dolegliwości sercowe wymagają zawsze pilnej oceny. Jest to unikalna metoda, dzięki której pacjent w każdej chwili może uzyskać poradę lekarską oraz ocenę zapisu EKG. To bardzo ważne, gdyż w istotny sposób skraca czas niezbędny do postawienia właściwej diagnozy oraz uzyskania skutecznej pomocy. Nie znam lepszego sposobu uzyskania tak szybkiego dostępu do pomocy lekarskiej w sytuacji nagłego złego samopoczucia.

lek. med. Biegajło, kardiolog

13.06,
2013

JC. BIEGAJŁO
Specjalista chorób wewnętrznych
Kardiolog
806306